ДУМА НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  23.05.2017 г.                                                                                                                        №  122
г.Невьянск

 О награждении Почетной грамотой
Невьянского городского округа и Благодарственным письмом Невьянского городского округа

На основании ходатайства главного врача Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области «Невьянская центральная районная больница»  Елфимова Андрея Степановича, Дума Невьянского городского округа

РЕШИЛА:

1. 	Наградить Почетной грамотой Невьянского городского округа за многолетний добросовестный труд, профессионализм и в связи с Днём медицинской сестры:
  -	Иванову Маргариту Анатольевну, медицинскую сестру по физиотерапии поликлиники Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области «Невьянская центральная районная больница»;
 - 	Казанцеву Ирину Николаевну, медицинскую сестру поликлиники детской Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области «Невьянская центральная районная больница»;
 - 	Хакимову Елену Николаевну, медицинскую сестру участковую поликлиники Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области «Невьянская центральная районная больница».
2. 	Наградить Благодарственным письмом Невьянского городского округа за многолетний добросовестный труд, профессионализм и в связи с Днём медицинской сестры:
  -	Волокитину Ксению Александровну, медицинскую сестру палатную терапевтического отделения Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области «Невьянская центральная районная больница»;
 - 	Лоскутову Екатерину Сергеевну, медицинскую сестру поликлиники детской Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области «Невьянская центральная районная больница».

	Председатель Думы
Невьянского городского округа

Л.Я. Замятина

image1.wmf

oleObject1.bin